
UCHWAŁA X L I . 3 0 0 . 2 0 1 3 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia gospodarki komunalnej w zakresie zadania 
własnego gminy obejmującego sprawy wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych oraz o sposobie ustalania cen za usługi o charakterze użyteczności 
publicznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.7 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594 ze zm.) art. 136 ustawy z dniaH grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2013 poz. 21 ze zm.) oraz art. 4 ust.l ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011. Nr 45 poz.236 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z 0.0. w Człuchowie, której 
jedynym udziałowcem jest Gmina Miejska w Człuchowie wykonywanie praw i obowiązków 
zarządzającego składowiskiem odpadów w Dębnicy. 

§ 2. Zadanie o którym mowa w ust. 1 ma charakter usług publicznych świadczonych w 
celu bieżącego i nieprzerwanego zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców miasta. 

§ 3. Zadanie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały zawarte jest w akcie 
założycielskim spółki - umowie spółki, jako jeden z przedmiotów działalności spółki. 

§ 4. Sposób ustalania cen za usługi, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały będzie 
odbywał się na podstawie: 

- kalkulacji kosztów związanych z realizacją obowiązków zarządzającego do czasu 
zakończenia fazy eksploatacyjnej, z wyłączeniem kosztów rekultywacji oraz w fazie 
poeksploatacyj nej, 

- negocjacji prowadzonych w celu uzgodnienia wysokości jednostkowych stawek za 
realizację zadania określonego w §1 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


